
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Вороновская средняя общеобразовательная школа» 

636171, Томская область, Кожевниковский район, с. Вороново, ул. Пролетарская, 17 

конт. тел. 31208, тел/факс 31208; mail: voronovoschool@mail.ru ИНН 7008004715 

 
ПРИКАЗ 

от 05.09.2024г                       № 248-01-03  

с. Вороново 
 

На основании  Приказа Отдела образования Администрации Кожевниковского района  

от 03.09.2024 № 166 –о  «О проведении школьного и муниципального этапов ВсОШ в 

Томской области в 2024 - 2025 учебном году».  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников с  23.09.2024 – 

31.10.2024 г на базе школы и  на платформе Сириус (математика, физика, химия, 

астрономия, биология, информатика). 

 

2.Утвердить график проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

 
 

 

 

http://rcro.tomsk.ru/wp-content/uploads/2023/08/Rasporyazhenie-Departamenta-obshhego-obrazovaniya-Tomskoj-oblasti-ot-16.08.2023-1296-r.pdf
http://rcro.tomsk.ru/wp-content/uploads/2023/08/Rasporyazhenie-Departamenta-obshhego-obrazovaniya-Tomskoj-oblasti-ot-16.08.2023-1296-r.pdf
http://rcro.tomsk.ru/wp-content/uploads/2023/08/Rasporyazhenie-Departamenta-obshhego-obrazovaniya-Tomskoj-oblasti-ot-16.08.2023-1296-r.pdf


 
 

 

3. Утвердить членов школьной предметной комиссии  
№ 

п/п 

Дата проведения Предмет Класс  Предметные комиссии 

1 24 сентября (вторник) Литература  5 - 10 Сечина Е.М. 

Русакова М.А. 

2 25 сентября (среда) Право 7 - 10 Кошкорова Г.А. 

Коробова Л.А. 

3 26 сентября (четверг) География 5 - 10 Васенева Т.М. 

Кошкорова Г.А. 

4 01 октября (вторник) Русский язык 4 – 10  Васенев Ю.Ю. 

Гохвайс В.Н. 

5 02, 03 октября 

(среда, четверг) 

Труд (Технология)  Войнов Р.Ю. 

Штамбур В.С. 

6 04 октября (пятница) Физика* 5 - 10 Гергет Н.Н. 

Штамбур В.С. 

7 07 октября 

(понедельник) 

Английский язык 5- 10 Мироненко М.С. 

Гохвайс В.Н. 

8 08 октября (вторник) Экология  5- 10 Васенева Т.М. 

Кошкорова Г.А. 

9 09 октября (среда) История 5 – 10 Коробова Л.А. 

Кошкорова Г.А. 

10 10 октября (вторник) Биология* 5 – 10 Васенева Т.М. 

Кошкорова Г.А. 

11 14 октября 

(понедельник) 

Обществознание 6-10  Кошкорова Г.А. 

Коробова Л.А. 

12 15 октября (вторник) Химия* 8 - 10 Мироненко М.С. 

Кошкорова Г.А. 



13 17, 18 ( четверг,18) Математика* 4 – 10 Ильина Н.В. 

Гохвайс В.Н. 

14 21,22 октября 

(понедельник, 

вторник) 

Физическая 

культура 

5 – 10 Чириков С.В. 

Войнов Р.Ю. 

15 23,24 октября (среда, 

Четверг) 

ОБЗР 8 – 10 Войнов Р.Ю. 

Васенева Т.М. 

16 25 октября (пятница) Информатика* 5 - 10 Штамбур В.С. 

Васенева Т.М. 

 

4. Кошкоровой Г.А. организовать письменное подтверждение ознакомления родителей 

(законных представителей) участников олимпиады с Порядком проведения 

Всероссийской олимпиады школьников.  

5. Штамбуру В.С.  разместить на сайте МКОУ «Вороновская СОШ» приказы о 

проведении и итогах школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников не позднее 

3 календарных дней после выхода приказа. 

 

6. Назначить заместителя директора по УВР Кошкорову Г.А. школьным координатором.    

 

Директор МКОУ «Вороновская СОШ»    В.Н. Гохвайс 

С приказом ознакомлены: 

Васенева Т.М. 

Кошкорова Г.А. 

Войнов Р.Ю. 

Чириков С.В. 

Русакова М.А. 

Ильина Н.В. 

Штамбур В.С. 

Коробова Л.А. 
Гохвайс В.Н. 

Сечина Е.М.  

Мироненко М.С 



 

 


		2024-09-26T16:47:57+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВОРОНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




